
Contacto

Teléfono 965148526
Fax 965148520
Correo Electrónico contratacion.pliegos@suma.es

Dirección Postal

Avda. Rambla Méndez Núñez esq. Plaza de San
Cristóbal, 1
(03002) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 62-39/cm/priv/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-11-2020
a las 13:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección de Suma Gestión Tributaria. Diputación de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.suma.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=15wAat3mKysQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio publicitario para la difusión publicitaria de la marca corporativa
SUMA. Gestión Tributaria. Diputación de Alicante, temporada 2020-2021, con el Club Voleibol Sant
Joan d'Alacant.

Valor estimado del contrato 4.090,91 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.950 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.090,91 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 21/11/2020 al 30/06/2021

Observaciones: o hasta la finalización de la liga/competición en el caso de ser esta fecha anterior.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CLUB VOLEIBOL SANT JOAN D'ALACANT
NIF G03241130

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.090,91 EUR.

http://www.suma.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=15wAat3mKysQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 4.950 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AORvsIAcfmZ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005928491 |  2020-389876 | vie, 20 nov 2020 13:02:00:230 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49860103226510823528342483017392068567 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AORvsIAcfmZ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

